
 

臨時休業のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、 

令和６年１２月６日（金）～令和６年１２月８日（日）まで

社員研修旅行につき、臨時休業とさせていただきます。 

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

■令和６年１２月９日（月）より通常どおり営業いたします。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社米子木材市場 

ＴＥＬ 本  社 0859-27-0721 

    生山支店 0859-83-1228 

Ｔ 

 


